______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2014/122

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/122 para o cargo AUXILIAR DE
MANUTENÇÃO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO ELVIS SANTOS DE OLIVEIRA 1º

DIEGO LIBERATO FERREIRA 2º

SAMUEL GUEDES FROTA 3º

FRANCISCO DIRCEU FERREIRA PEREIRA 4º

FRANCISCO ANDRE SOUSA FEIJAO 5º

LEANDRO FERREIRA AGUIAR 6º

MATHEUS CARLOS EVANGELISTA SOUSA 7º

JOSÉ DE ANCHIETA COSTA NETO 8º

LEONARDO FERREIRA AGUIAR 9º

DANIEL MAGNO VASCONCELOS OLIVEIRA 10º

ALCIONE DOS SANTOS MELO 11º

ROBSON MATIAS DA SILVA 12º

DALVANIO SOUSA LIMA 13º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ROMILDO RODRIGUES DA SILVA 14º

ANTONIO DO NASCIMENTO MARTINS 15º

DIEGO AGUIAR COSTA 16º

IDESIO GOMES SIQUEIRA 17º

ANTONIO WILSON RIPARDO NASCIMENTO 18º

PAULO VICTOR FERNANDES CAMILO 19º

ALBERTO DE CARVALHO DIAS 20º

ANTONIO FREIRE INOCENCIO 21º

DANIEL RODRIGUES RIPARDO 22º

FRANCISCO WAGNER DOS SANTOS MESQUITA 23º

FRANCISCO CLEITON GUILHERME DA SILVA 24º

Fortaleza/CE, 07 de Novembro de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH